
 

  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Em decorrência do contido no processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 

004/2019, PROCESSO INTERNO Nº 615/2019, que tem como objeto Delegação às 

pessoas físicas de permissões para o serviço público de transporte individual por táxi 

no município de Sabará, em atendimento à Secretaria Municipal de Defesa Social de 

acordo com as especificações contidas no edital e seus anexos, a mim apresentados, 

ADJUDICO e HOMOLOGO o seu objeto aos licitantes vencedores, conforme 

especificado na lista de classificação final convencional/acessível, do primeiro ao 

quadragésimo terceiro classificados, disponível em http://site.sabara.mg.gov.br/wp-

content/uploads/2019/06/tomada-de-providncias-cp004-2019_organized.pdf, na 

publicação 034 - PUBL. - 20/01/2020 - TOMADA DE PROVIDÊNCIAS 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2019 e lista de classificados com permissões 

destinadas a condutor PCD (pessoa com deficiência), do primeiro ao oitavo 

classificado, disponível em http://site.sabara.mg.gov.br/wp-

content/uploads/2019/06/julgamento-dos-recursos-resultado-preliminar-da-proposta-

tecnica-cp-004-2019.pdf, na publicação 027 - PUBL. - 09/12/2019 - JULGAMENTO 

DOS RECURSOS - RESULTADO PRELIMINAR DA PROPOSTA TÉCNICA, totalizando 

51 permissões. 

 

 

Sabará, 15 de junho de 2020. 

Hélio César Rodrigues de Resende 

Secretaria Municipal de Administração 

http://site.sabara.mg.gov.br/wp-content/uploads/2019/06/tomada-de-providncias-cp004-2019_organized.pdf
http://site.sabara.mg.gov.br/wp-content/uploads/2019/06/tomada-de-providncias-cp004-2019_organized.pdf
http://site.sabara.mg.gov.br/wp-content/uploads/2019/06/julgamento-dos-recursos-resultado-preliminar-da-proposta-tecnica-cp-004-2019.pdf
http://site.sabara.mg.gov.br/wp-content/uploads/2019/06/julgamento-dos-recursos-resultado-preliminar-da-proposta-tecnica-cp-004-2019.pdf
http://site.sabara.mg.gov.br/wp-content/uploads/2019/06/julgamento-dos-recursos-resultado-preliminar-da-proposta-tecnica-cp-004-2019.pdf

